



## ACANA PUPPY 2KG

Cena	<b>93,00 zł</b>
Dostępność	<b>Dostępność - 3 dni</b>
Producent	<b>ACANA</b>

### Opis produktu

ACANA DOG przepełniona jest mięsem drobiu, odżywczymi jajami oraz rybami poławianymi w naturalnym środowisku.

Jedzenie ACANA DOG przygotowane jest zgodnie z naszymi Biologicznie Odpowiednimi standardami w naszej wielokrotnie nagradzanej kuchni NorthStar® w Albercie, Kanada od 1985 roku. Myślimy, że je pokochasz, a co ważniejsze - pokocha je również Twój pies.

Psy to mięsożercy. Są przystosowane do diety bogatej w białko zwierzęce, które zapewnia im szczytową kondycję i zdrowie.

ACANA Puppy zawiera pełnowartościowe białko zwierzęce: kurczaka oraz flądę poławianą w naturalnym środowisku. Składniki te dostarczane są do naszej kuchni ŚWIEŻE lub SUROWE w proporcjach diety WholePrey.

Jedzenie ACANA jest przygotowywane w naszej nagradzanej kuchni NorthStar® z najlepszych składników pozyskiwanych regionalnie. Jesteśmy przekonani, że je pokochasz, a co ważniejsze, pokocha je również Twój pies.

**MATKA NATURA DOBRAŁA SKŁADNIKI ODŻYWCZE W CAŁEJ ZDOBYCZY (WholePrey) TAK, ABY IDEALNIE ZASPOKOIĆ POTRZEBY ŻYWIENIOWE TWOJEGO PSA.**

### WSZYSTKO O MIĘSIE

Układ pokarmowy współczesnych psów jest zbudowany tak jak ich przodków. Uważamy, że powinny jeść tak jak oni. Psy i wilki zaspokajają swoje potrzeby żywieniowe poprzez spożywanie całych zdobyczy: mięso mięśniowe dostarcza białko, wątroba i żółtki dostarczają witamin i minerałów, a kości i chrząstki wapń oraz fosfor.

### Jak mieć pewność, że jedzenie Twojego psa jest Biologicznie Odpowiednie?

TO PROSTE, PO PROSTU ODPOWIEDZ NA 3 MIĘSNE PYTANIA

ILE MIĘSA?

Całkowicie wolna od glutenu, ACANA Puppy jest w 70% przepełniona składnikami mięsnymi - to prawie dwukrotność tego, co zawiera większość specjalistycznych karm dla psów.

ILE ŚWIEŻEGO MIĘSA?

1/3 mięsa w jedzeniu ACANA jest ŚWIEŻA, dostarczając niezbędnych składników w najbardziej odżywczej formie, a 2/3 to mięso dehydratyzowane, aby zapewnić bogate źródło białka mięsnego.

JAKA JEST RÓŻNORODNOŚĆ MIĘS?

ACANA Puppy zawiera świeże składniki mięsne w proporcjach WholePrey - mięso, organy, chrząstki lub kości, aby dostarczać składniki odżywcze w pełni i naturalnie.

Kurczak z wolnego wybiegu - mięso, wątroba, serce i chrząstki - dostarczane świeże z farm.

Flądra - cała, poławiana w naturalnym środowisku.

Jaja ściółkowe - całe i świeże, dostarczane z lokalnych farm preriowych.

